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Beskrivning

Författare: Elisabeth Högdahl.

Göra gata handlar om två städer Malmö i Sverige och Kapstaden i Sydafrika och om några
speciella platser i dessa städer. Det handlar om stadsdelarna Möllevången och Woodstock strax
utanför respektive städers centrum, och gatan Long Street som är beläget i själva Kapstadens
hjärta.

Det är platser som ingår i olika historiska och politiska sammanhang, där Möllevången idag
blivit en ganska välkänd plats i Sverige, en stadsdel som rymmer berättelser om både det
mångkulturella samhällets framväxt och den moderna stadens baksidor. Woodstock, å sin
sida, ingår i en verklighet där apartheid har ersatts av en medveten strävan till försoning, men
där också frågetecken kan skönjas om vart landet egentligen är på väg. Denna undran kan
också urskiljas på Long Street, där småbutiksägare konfronteras med såväl stadens ökande
kriminalitet som den omgivande världen, där turistsatsningar ropar på bortträngande av det
oönskade likaväl som bevarandet av det specifika och unika.

Lika mycket som det handlar om tre platser, handlar det om människorna på dessa platser. De
som bor där, rör sig på gatorna och minns händelser av både välbehagligt och obehagligt slag.
På många sätt kan man säga att platser och gator egentligen skapas genom mänsklig närvaro
och berättelser. Det är dessa som i mångt och mycket ger liv till platserna i det att versioner av
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hur det är återberättas och iscensätts på olika sätt. Både i vardagslivet, i media och de
övergripande politiska diskussionerna om hur den framtida staden borde se ut.

Elisabeth Högdahl är etnolog och verksam vid Lunds universitet liksom IMER, Malmö
Högskola. Göra gata är hennes doktorsavhandling.



Annan Information

2017-10-02, Dagens Instrustri · Di avslöjar: EQT gör historisk affär ... 2017-09-09, Svenska
Dagbladet · ”Normalisering av sexköp suddar ut gränserna” .. 2017-08-13, Svenska Dagbladet
· Strålkastare ska stoppa brott på Möllevångstorget . Erik Esbjörnsson: Mannen på gatan är
kenyanska valets ofrivillige gycklare.
att göra någon svensk man hinder och fördärv på gods eller liv .. gräns skall gå längs
Djupadalvägen fram till nu- . villatomter, anlägger vägar och gator och med-. 59 .. möllan och
Björkeröd vars innebyggare , alla från ... lämnar inga kryphål. lntressenterna har salt sig .. Hon
kom att bl. a. göra en resa till Kapstaden.
göra ingen sa bra tre gör kanske oss själv bland annat gick redan se. 13848 .. statsministern
allan märke näsan tvekan gräns max rektor skala skog fångar .. tände önskemål bak björnen
byggnaden enas enighet etniska gata given granska .. komponerade konsumerar kryphål
kulturarbetare kungafamiljen käk lantbruk.
Göra gata handlar om två städer Malmö i Sverige och Kapstaden i Sydafrika och om några
speciella platser i dessa städer. Det handlar om stadsdelarna.
Göra gata. Om gränser och kryphål på Möllevången och i Kapstaden. Höijer, Birgitta (2003)
”Mångfald i medievetenskapen”. I Mångfald i medieforskningen.
nya möjligheter för kvinnor att få arbete, något som i sin tur ändrade hela .. flera av
rivningarna i Gällö ligger längs huvudgatan gör också att de centrala delarna ... 2003, Göra
gata. Om gränser och kryphål på Möllevången och i Kapstaden.
Elisabeth Högdahl skriver i Göra gata att inom etnologisk forskning brukar .. E. 2003: Göra
gata: Om gränser och kryphål på Möllevången och i Kapstaden.
Göra gata handlar om två städer Malmö i Sverige och Kapstaden i Sydafrika och om några
speciella platser i dessa städer. Det handlar om stadsdelarna.
Genom litteraturstudier och praktiska övningar i form av mindre fältarbeten kommer
deltagarna att få grundläggande kunskaper om intervjumetodik, deltagande.
Få forskare i socialt arbete har så intimt kommit att förknippas med etno- grafi som ... Göra
gata. Om gränser och kryphål på Möllevången och i. Kapstaden.
som rör sig i ett gränsland mellan geografi, etnologi och filosofi. . och i Kapstaden (2003) hur



space och place fungerar som ett verktyg för att få syn på . 13 Högdahl, Elisabeth, 2003: Göra
gata – Om gränser och kryphål på Möllevången och i.
Biskopsgatan 7, 223 62 Lund. Tel. .. göra? Ska jag bara strunta i dom? Ja, jag kan inte göra
något annat än ... och reproduceras och där gränserna mellan grupper inte ses som .. Om
gränser och kryphål på. Möllevången och i Kapstaden.
projektet, videofilmade när hon samlade empiri till avhandlingen Göra gata. Om gränser och
kryphål på Möllevången och i Kapstaden. Högdahl använde.
”På kvällarna gick jag till krogarna runt Möllevångstorget, besökte två per. kväll, tog ett par ...
utmaning som gav mig en chans att göra något annat efter mina snart två. mandatperioder ..
dom, är hänvisad till gatan under dagarna. Bengt går nu in i .. Göra gata. Om gränser och
kryphål på Möllevången och i. Kapstaden.
Kungliga krigsvetenskapsakademin gör uppskattningen att Sverige skulle behöva ungefär ...
Jag är rädd att mina barn tvingas leva på gatan, säger han.
Sökning: "Möllevången". Hittade 2 avhandlingar innehållade ordet Möllevången. 1. Göra
gatan. Om gränser och kryphål på Möllevången och i Kapstaden.
examples from the area Möllevången in Malmö, Sweden. .. Högdahl (2003) bok, Att göra gata
– Om gränser och kryphål på Möllevången och i Kapstaden,.
Sammanlagt kommer 6 000 personer att omhändertas och flyttas från Hyderabads gator. .
Annars kan barnet få både kaffe och katt – om man ska tro kaféägaren Frida . olje- och
gruvbolag placera pengar, och teknikjättar hitta smarta kryphål. .. som väntat, beslutat att
förlänga de så kallade gränskontrollerna i hamnarna i.
Göra gata : om gränser och kryphål på Möllevången och i Kapstaden · Göra gata : om gränser
och kryphål på Möllevången och i Kapstaden.
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och i Kapstaden. Autor: Elisabeth Högdahl. En annorlunda historia.
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intressera sig för stadens kryphål redan i sin avhandling Göra gata (2003). Avhandlingen
handlar om Möllevången och Kapstaden. Senare.
här kan du hitta kapstaden sydafrika och liknande produkter. Hitta bäst priser . Göra gata : om
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och gränser på Möllevången och i. Kapstaden. Hedemora:.
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